Eleven Fund III Coöperatief U.A. 

На 23.12.2025 г. МФГ Инвест АД плати част от планираната инвестиция в Eleven 

Fund III Coöperatief U.A. Вноската е в размер на 60 000 (шестдесет хиляди) евро, 

с което общата инвестиция на МФГ Инвест АД към момента е в размер на 910 000 

(деветстотин и десет хиляди) евро.  

За Eleven Fund III Coöperatief U.A: 

Eleven Fund III e третият фонд на компанията за рисков капитал Eleven Ventures. 

Фондът е с капитал от 60 млн. евро и е регистриран в Нидерландия. Фондът 

осъществява pre-seed и seed инвестиции в компании от Югоизточна Европа.